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25M Sport Pistol Overall with final
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

9 Chao, Avianna Master ON 570 201,3 771,3
71 Wachowich, Lea Expert AB 574 189,5 763,5
72 Ward, Ena Expert ON 551 192,2 743,2
65 Szyszkowski, Violetta Expert ON 552 189,8 741,8
76 Ho, Nathalie Sharpshooter ON 554 185,8 739,8
22 Hare, Lynda Marksman AB 561 176,5 737,5
6 Boulay, Pat Expert ON 554 182,7 736,7
8 Caine, Sarah Junior AB 519 143,5 662,5
7 Caine, Emily Junior AB 490 121,9 611,9

73 Warn, Ryan Junior ON 572 0 572
48 Marin, Violaine Master QC 550 0 550
19 Gustavson, Elizabeth Marksman AB 548 0 548
35 Kranenburg, Lori Marksman ON 541 0 541
47 Ludwig, Dorothy Expert BC 538 0 538
14 Friesen, Gordon Disabled QC 535 0 535
79 Haynes, Patrick Disabled ON 531 0 531
32 King, Christine Junior SK 521 0 521
10 Christensen, Shvawn Junior ON 515 0 515
31 Jones, Deverne Disabled ON 498 0 498
42 Lavigne, Suelynn Sharpshooter SK 480 0 480

25M Sport Pistol Sort by classification
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

9 Chao, Avianna Master ON 570 201,3 771,3
48 Marin, Violaine Master QC 550 0 550
71 Wachowich, Lea Expert AB 574 189,5 763,5
72 Ward, Ena Expert ON 551 192,2 743,2
65 Szyszkowski, Violetta Expert ON 552 189,8 741,8
6 Boulay, Pat Expert ON 554 182,7 736,7

47 Ludwig, Dorothy Expert BC 538 0 538
76 Ho, Nathalie Sharpshooter ON 554 185,8 739,8
42 Lavigne, Suelynn Sharpshooter SK 480 0 480
22 Hare, Lynda Marksman AB 561 176,5 737,5
19 Gustavson, Elizabeth Marksman AB 548 0 548
35 Kranenburg, Lori Marksman ON 541 0 541
8 Caine, Sarah Junior AB 519 143,5 662,5
7 Caine, Emily Junior AB 490 121,9 611,9

73 Warn, Ryan Junior ON 572 0 572
32 King, Christine Junior SK 521 0 521



10 Christensen, Shvawn Junior ON 515 0 515
14 Friesen, Gordon Disabled QC 535 0 535
79 Haynes, Patrick Disabled ON 531 0 531
31 Jones, Deverne Disabled ON 498 0 498

25M Sport Pistol Trials : Match 1 + Trial Match + Final
Competitor Class Province Match 1 Match Trial Final M1+M2+F

9 Chao, Avianna Master ON 570 554 201,3 1325,3
71 Wachowich, Lea Expert AB 574 559 189,5 1322,5
65 Szyszkowski, Violetta Expert ON 552 561 189,8 1302,8
6 Boulay, Pat Expert ON 554 566 182,7 1302,7

72 Ward, Ena Expert ON 551 553 192,2 1296,2
76 Ho, Nathalie Sharpshooter ON 554 548 185,8 1287,8
22 Hare, Lynda Marksman AB 561 547 176,5 1284,5
8 Caine, Sarah Junior AB 519 498 143,5 1160,5

19 Gustavson, Elizabeth Marksman AB 548 562 0 1110
7 Caine, Emily Junior AB 490 498 121,9 1109,9

35 Kranenburg, Lori Marksman ON 541 540 0 1081
47 Ludwig, Dorothy Expert BC 538 543 0 1081
10 Christensen, Shvawn Junior ON 515 516 0 1031
42 Lavigne, Suelynn Sharpshooter SK 480 515 0 995
14 Friesen, Gordon Disabled QC 535 0 535
79 Haynes, Patrick Disabled ON 531 0 531
31 Jones, Deverne Disabled ON 498 0 498

25M Standard Pistol Overall with final
Competitor Class Province Match 1

74 Wills, Stan Master ALB 551
49 Markewicz, Alan Expert ALB 543
58 Sandall, Jim Master QC 541
40 Lavigne, Grant Expert SK 534
86 Daigneault, Guillaume Expert QC 533
83 Tibbetts, Steven Sharpshooter NB 531
80 Berta, John Expert BC 527
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 523
78 Kardar, Sunil Expert ON 518
37 Lagroix, Brian Sharpshooter ON 518
62 Staniek, Shane Expert ON 515
77 Koksal, Akin Marksmen ALB 511
41 Lavigne, Harvey Sharpshooter SK 505
31 Jones, Deverne Disabled ON 495
33 King, Gordon Marksmen SK 491



23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 473
64 Szyszkowski, Mariusz Marksmen ON 456

25M Standard Pistol Sort by classification
Competitor Class Province Match 1

74 Wills, Stan Master ALB 551
58 Sandall, Jim Master QC 541
49 Markewicz, Alan Expert ALB 543
40 Lavigne, Grant Expert SK 534
86 Daigneault, Guillaume Expert QC 533
80 Berta, John Expert BC 527
78 Kardar, Sunil Expert ON 518
62 Staniek, Shane Expert ON 515
83 Tibbetts, Steven Sharpshooter NB 531
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 523
37 Lagroix, Brian Sharpshooter ON 518
41 Lavigne, Harvey Sharpshooter SK 505
23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 473
77 Koksal, Akin Marksmen ALB 511
33 King, Gordon Marksmen SK 491
64 Szyszkowski, Mariusz Marksmen ON 456
31 Jones, Deverne Disabled ON 495

25M Center Fire Pistol Overall with final
Competitor Class Province Match 1

28 Hynes, Mark Expert ON 576
58 Sandall, Jim Expert QC 575
74 Wills, Stan Master ALB 569
84 Taylor, Ken Expert ON 563
29 Igorov, Métodi Master QC 555
53 Olsen, Jesse Expert SK 554
83 Tibbetts, Steven Expert NB 553
85 Maly, Stephen Expert NS 552
49 Markewycz, Alan Master ALB 551
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 544
50 Ménard, Michel Veteran QC 544
77 Koksal, Akin Sharpshooter ALB 542
78 Kardar, Sunil Expert ON 535
3 Barbeau, Daniel Expert QC 534

62 Staniek, Shane Sharpshooter ON 534
80 Berta, John Expert BC 533
37 Lagroix, Brian Sharpshooter ON 533



54  Ouellet,Sylvain Master QC 524
41 Lavigne, Harvey Expert SK 520
33 King, Gordon Marksman SK 513
23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 505
24 Hinks, Glenn Expert NS 469
31 Jones, Deverne Marksman ON 467
64 Szyszkowski, Mariusz Marksman ON 461
40 Lavigne, Grant Expert SK 307

25M Center Fire Pistol Sort by classification
Competitor Class Province Match 1

74 Wills, Stan Master ALB 569
29 Igorov, Métodi Master QC 555
49 Markewycz, Alan Master ALB 551
54  Ouellet,Sylvain Master QC 524
28 Hynes, Mark Expert ON 576
58 Sandall, Jim Expert QC 575
84 Taylor, Ken Expert ON 563
53 Olsen, Jesse Expert SK 554
83 Tibbetts, Steven Expert NB 553
85 Maly, Stephen Expert NS 552
78 Kardar, Sunil Expert ON 535
3 Barbeau, Daniel Expert QC 534

80 Berta, John Expert BC 533
41 Lavigne, Harvey Expert SK 520
24 Hinks, Glenn Expert NS 469
40 Lavigne, Grant Expert SK 307
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 544
77 Koksal, Akin Sharpshooter ALB 542
62 Staniek, Shane Sharpshooter ON 534
37 Lagroix, Brian Sharpshooter ON 533
23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 505
33 King, Gordon Marksman SK 513
31 Jones, Deverne Marksman ON 467
64 Szyszkowski, Mariusz Marksman ON 461
50 Ménard, Michel Veteran QC 544

50M Free Pistol Overall with final
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

28 Hynes, Mark Expert ON 528 88,8 616,8
27 Huot, Jean-Pierre Master QC 527 86,4 613,4
21 Harding, Allan Marksman BC 522 89,1 611,1



54 Ouellet, Sylvain Master QC 516 93,6 609,6
85 Maly, Stephen Expert NS 516 91,1 607,1
74 Wills, Stan Master AB 521 85,9 606,9
45 Lee, Edmond Marksman BC 514 90,1 604,1
49 Markewicz, Alan Expert AB 513 76,9 589,9
52 Movshovich, Yuri Master ON 513 0 513
11 Di Pilla, Oscar Master QC 513 0 513
25 Houde, Ronald Marksman QC 504 0 504
53 Olsen, Jesse Master SK 504 0 504
24 Hicks, Glenn Marksman NS 501 0 501
34 Koziak, Igor Master ON 494 0 494
2 Akow, Jordan Junior ON 490 0 490

23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 482 0 482
62 Staniek, Shane Expert ON 477 0 477
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 471 0 471
80 Berta, John Marksman BC 470 0 470
60 Smith, Eric Sharpshooter QC 469 0 469
68 Todman, Steve Sharpshooter ON 467 0 467
69 Tousignant, Philippe Sharpshooter QC 465 0 465
77 Koksal, Akin Master AB 463 0 463
30 Thériault, Jean-Claude Veteran QC 453 0 453
78 Kardar, Sunil Marksman ON 423 0 423
75 Zaman Kazi, Shafique Veteran QC 359 0 359

50M Free Pistol Sort by classification
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

27 Huot, Jean-Pierre Master QC 527 86,4 613,4
54 Ouellet, Sylvain Master QC 516 93,6 609,6
74 Wills, Stan Master AB 521 85,9 606,9
52 Movshovich, Yuri Master ON 513 0 513
11 Di Pilla, Oscar Master QC 513 0 513
53 Olsen, Jesse Master SK 504 0 504
34 Koziak, Igor Master ON 494 0 494
77 Koksal, Akin Master AB 463 0 463
28 Hynes, Mark Expert ON 528 88,8 616,8
85 Maly, Stephen Expert NS 516 91,1 607,1
49 Markewicz, Alan Expert AB 513 76,9 589,9
62 Staniek, Shane Expert ON 477 0 477
23 Hicks, Donald Sharpshooter NS 482 0 482
67 Todman, Jim Sharpshooter ON 471 0 471
60 Smith, Eric Sharpshooter QC 469 0 469
68 Todman, Steve Sharpshooter ON 467 0 467
69 Tousignant, Philippe Sharpshooter QC 465 0 465



21 Harding, Allan Marksman BC 522 89,1 611,1
45 Lee, Edmond Marksman BC 514 90,1 604,1
25 Houde, Ronald Marksman QC 504 0 504
24 Hicks, Glenn Marksman NS 501 0 501
80 Berta, John Marksman BC 470 0 470
78 Kardar, Sunil Marksman ON 423 0 423
2 Akow, Jordan Junior ON 490 0 490

30 Thériault, Jean-Claude Veteran QC 453 0 453
75 Zaman Kazi, Shafique Veteran QC 359 0 359

50M Free Pistol Trials : Match 1 + Trial Match + Final
Competitor Class Province Match 1 Match Trial Final M1+M2+F

28 Hynes, Mark Expert ON 528 536 88,8 1152,8
85 Maly, Stephen Expert NS 516 542 91,1 1149,1
74 Wills, Stan Master AB 521 541 85,9 1147,9
21 Harding, Allan Marksman BC 522 532 89,1 1143,1
54 Ouellet, Sylvain Master QC 516 523 93,6 1132,6
45 Lee, Edmond Marksman BC 514 515 90,1 1119,1
27 Huot, Jean-Pierre Master QC 527 505 86,4 1118,4
49 Markewicz, Alan Expert AB 513 516 76,9 1105,9
52 Movshovich, Yuri Master ON 513 520 0 1033
11 Di Pilla, Oscar Master QC 513 506 0 1019
25 Houde, Ronald Marksman QC 504 505 0 1009
24 Hicks, Glenn Marksman NS 501 491 0 992
2 Akow, Jordan Junior ON 490 494 0 984

53 Olsen, Jesse Master SK 504 477 0 981
62 Staniek, Shane Expert ON 477 497 0 974
80 Berta, John Marksman BC 470 490 0 960

25M Rapid Fire Pistol Overall with final
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

29 Igorov, Métodi Master QC 560 189,2 749,2
52 Movshovich, Yuri Expert ON 561 184,6 745,6
58 Sandall, Jim Master QC 547 179,8 726,8
74 Wills, Stan Master AB 536 179,4 715,4
49 Markewicz, Alan Expert AB 546 168,7 714,7
73 Ward, Ryan Junior ON 524 184,1 708,1
62 Staniek, Shane Marksman ON 518 0 518
77 Koksal, Akin Sharpshooter AB 517 0 517
50 Ménard, Michel Senior QC 512 0 512
54 Ouellet, Sylvain Expert QC 510 0 510
53 Olsen, Jesse Sharpshooter SK 501 0 501



39 Lavigne, Cory Sharpshooter SK 485 0 485

25M Rapid Fire Pistol Sort by classification
Competitor Class Province Match 1 Final M1 + F

29 Igorov, Métodi Master QC 560 189,2 749,2
58 Sandall, Jim Master QC 547 179,8 726,8
74 Wills, Stan Master AB 536 179,4 715,4
52 Movshovich, Yuri Expert ON 561 184,6 745,6
49 Markewicz, Alan Expert AB 546 168,7 714,7
54 Ouellet, Sylvain Expert QC 510 0 510
77 Koksal, Akin Sharpshooter AB 517 0 517
53 Olsen, Jesse Sharpshooter SK 501 0 501
39 Lavigne, Cory Sharpshooter SK 485 0 485
62 Staniek, Shane Marksman ON 518 0 518
73 Ward, Ryan Junior ON 524 184,1 708,1
50 Ménard, Michel Senior QC 512 0 512

25M Rapid Fire Pistol Trials : Match 1 + Trial Match + Final
Competitor Class Province Match 1 Match Trial M1+M2+F Final

52 Movshovich, Yuri Expert ON 561 563 1308,6 184,6
29 Igorov, Métodi Master QC 560 558 1307,2 189,2
58 Sandall, Jim Master QC 547 557 1283,8 179,8
49 Markewicz, Alan Expert AB 546 546 1260,7 168,7
73 Ward, Ryan Junior ON 524 539 1247,1 184,1
74 Wills, Stan Master AB 536 502 1217,4 179,4
62 Staniek, Shane Marksman ON 518 547 1065 0
53 Olsen, Jesse Sharpshooter SK 501 531 1032 0

25M Military Rapid Fire 
Men Competitor Class Province Match 1

49 Markewicz, Alan Expert AB 568
58 Sandall, James Master QC 566
53 Olsen, Jesse Master SK 545
85 Maly, Stephen Expert NS 544
28 Hynes, Mark Master ON 542
83 Tibbetts, Steven Expert NB 542
84 Taylor, Ken Expert ON 540

Competitor Class Province Match 1
72 Ward, Ena Expert ON 558
35 Kranenburg, Lori Expert ON 544

Women



6 Boulay, Pat Expert ON 539
42 Lavigne, Suelynn Sharpshooter SK 507

10M Air Pistol 
Competitor Province Match 1 Final Total

Beckett, Erin BC 361 93,1 454,1
Christensen, Shvawn ON 361 88,7 449,7
King, Christine SK 347 90,9 437,9
Caine, Sarah AB 359 84,8 443,8
Le Sieur, Audrey-Anne QC 355 88,7 443,7

Men Competitor Province Match 1 Final Total
Le Sieur, Francis QC 541 94,8 635,8
Ward, Ryan ON 542 92,8 634,8
Akow, Jordan ON 526 92,5 618,5
Arsenault, Sébastien QC 486 87,2 573,22nd Jr.

1rst Jr.
1rst Sub Jr.

Champion
1rst Int. Jr.

Women
Champion
1rst Int. Jr.
2nd Int. Jr.

1rst Jr.



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

2010-09-15 1/24Mise à jour: 20:392010-09-15 1/24Mise à jour: 20:39

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

RÉSULTATS DU MATCH CHAMPIONAT CANADIEN /  CANADIAN CHAMPIONSHIP MATCH SUMMARY

Toutes les classes Hommes / All Class Mens

# Comp. Nom du compétiteur Prov. 1er Finale
Comp # Competitor Name Classification Prov. 1st Finals Match Position

11 Dipilla Oscar M-H QC 569 96,7 665,7 1
74 Wills Stan M-H AB 564 98,1 662,1 2
28 Hynes Mark M-H NB 565 95,4 660,4 3
54 Ouellette Sylvain M-H QC 563 95,7 658,7 4
58 Sandall Jim M-H QC 560 98,1 658,1 5
52 Movshovich Yuri M-H ON 561 96,1 657,1 6
21 Harding Allan M-H BC 560 94,7 654,7 7
27 Huot Jean-Pierre M-H QC 556 91,6 647,6 8
44 Le Sieur Francis J-H QC 541 94,8 635,8 9
73 Ward Ryan J-H ON 542 92,8 634,8 10
79 Haynes Patrick D-H ON 530 93,2 623,2 11
2 Akow Jordan J-H ON 526 92,5 618,5 12
82 Ohlman Glenn D-H MA 498 83,8 581,8 13
1 Arseault Sébastien J-H QC 486 87,2 573,2 14
51 Morel Peter J D-H ON 475 82,7 557,7 15
45 Lee Edmond M-H BC 552 552,0 16
24 Hicks Glenn Ex-H NS 550 550,0 17
80 Berta John Ex-H BC 549 549,0 18
49 Markewycz Alan Ex-H AB 549 549,0 19
85 Maly Stephen M-H NS 547 547,0 20
40 Lavigne Grant Ex-H SK 545 545,0 21
68 Igorov Metodi M-H QC 544 544,0 22

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

2010-09-15 2/24Mise à jour: 20:392010-09-15 2/24Mise à jour: 20:39

g

53 Olsen Jesse M-H SK 542 542,0 23
15 Gavillucci Angelo D-H ON 464 77,6 541,6 24
25 Houde Ronald M-H QC 539 539,0 25
3 Barbeau Daniel Ex-H QC 539 539,0 26
23 Hicks Donald T.E-H NS 539 539,0 27
69 Tousignant Philippe Ex-H QC 537 537,0 28
61 Sorensen Soren Ex-H ON 537 537,0 29
34 Koziak Igor M-H ON 533 533,0 30
37 Lagroix Brian Ex-H ON 532 532,0 31
78 Kardar Sunil Ex-H ON 530 530,0 32
66 Tessier Jacques Ex-H QC 530 530,0 33
83 Tibbetts Steve Ex-H NB 530 530,0 34
77 Koksal Akin Ex-H ALB 529 529,0 35
62 Staniek Shane T.E-H ON 522 522,0 36
60 Smith Eric T.E-H QC 514 514,0 37
30 Thériault Jean-Claude V-H QC 511 511,0 38
26 Hung Michael Ex-H ON 509 509,0 39,
68 Todman Steve Ex-H ON 506 506,0 40
67 Todman Jim Ex-H ON 499 499,0 41
18 Gutiérrez Lopez José T.E-H QC 488 488,0 42
64 Szyszkowski Mariusz F.T-H ON 480 480,0 43
56 Rajotte René F.T-H QC 467 467,0 44
12 Eagles Bill V-H BC 465 465,0 45
75 Zaman Kazi Shafique V-H QC 460 460,0 46
59 Slack Pete V-H USA 391 391,0 47
81 Krantz Patrick V-H SK 0 0,0 48
36 Krautz Stuart V-H SK 0 0,0 49

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

n

2010-09-15 3/24Mise à jour: 20:392010-09-15 3/24Mise à jour: 20:39

32 Christine 347 13

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

RÉSULTATS DU MATCH  /  MATCH SUMMARY

Toutes les classes Femmes / All Class Women

# Comp. Nom du compétiteur
Class

Prov. 1er Finale
Comp # Competitor Name ificatio Prov. 1st Finals PositionMatch

22 Hare Lynda M-F AB 383 96,2 479,2 1
65 Szyszkowski Violetta Ex-F ON 378 94,9 472,9 2
47 Ludwing Dorothy M-F BC 376 95,8 471,8 3
71 Wachowich Lea M-F AB 368 98,0 466,0 4
6 Boulay Pat Ex-F ON 369 93,2 462,2 5

70 Vasileva Yanka M-F QC 365 96,6 461,6 6
19 Gustafson Elizabeth Ex-F AB 372 89,1 461,1 7
9 Chao Avianna M-F ON 366 94,4 460,4 8

88 Beckett Erin J-F BC 361 93,1 454,1 9
10 Christensen Shvawn J-F ON 361 88,7 449,7 10
8 Caine Sarah J-F AB 359 84,8 443,8 11

43 Le Sieur Audrey-Anne J-F QC 355 88,7 443,7 12
32 KingKing Christine J-FJ F SKSK 347 90,990,9 437,9 13437,9 
7 Caine Emily J-F AB 348 88,9 436,9 14

55 Parker Ashley J-F ON 335 91,1 426,1 15
35 Kranenburg Lori Ex-F ON 360 360,0 16
48 Marin Violaine M-F QC 357 357,0 17
63 Sych Marzena Ex-F ON 357 357,0 18
57 Robertson Kathryn J-F ON 354 0,0 354,0 19
16 Gullemette Anny Ex-F QC 349 349,0 20
20 Hagopian-Slack Margaret V-F USA 330 330,0 21
42 Lavigne Suelynn T.E-F SK 325 325,0 22

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

2010-09-15 4/24Mise à jour: 20:392010-09-15 4/24Mise à jour: 20:39

25 Houde Ronald 539 539 0 13

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol  

Classe : Maître homme / Class : Master Men
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

11 Dipilla Oscar QC 569 96,7 665,7 1
74 Wills Stan AB 564 98,1 662,1 2
28 Hynes Mark NB 565 95,4 660,4 3
54 Ouellette Sylvain QC 563 95,7 658,7 4
58 Sandall Jim QC 560 98,1 658,1 5
52 Movshovich Yuri ON 561 96,1 657,1 6
21 Harding Allan BC 560 94,7 654,7 7
27 Huot Jean-Pierre QC 556 91,6 647,6 8
45 Lee Edmond BC 552 552,0 9
85 Maly Stephen NS 547 547,0 10
68 Igorov Metodi QC 544 544,0 11
53 Olsen Jesse SK 542 542,0 12
25 Houde Ronald QC 539QC 539,0 13,  
34 Koziak Igor ON 533 533,0 14

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Maître femme / Class : Master Women
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor Name Prov. 1st Finals

22 Hare Lynda AB 383 96,2
47 Ludwing Dorothy BC 376 95,8
71 Wachowich Lea AB 368 98,0
9 Chao Avianna ON 366 94,4

70 Vasileva Yanka QC 365 96,6
48 Marin Violaine QC 357

2010-09-15 5/24Mise à jour: 20:392010-09-15 5/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Junior homme / Class : Junior Men
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals Match Position

44 Le Sieur Francis QC 541 94,8 635,8 1
73 Ward Ryan ON 542 92,8 634,8 2
2 Akow Jordan ON 526 92,5 618,5 3
1 Arseault Sébastien QC 486 87,2 573,2 4

2010-09-15 6/24Mise à jour: 20:392010-09-15 6/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Junior femme / Class : Junior Women
# Comp. Nom du com rpétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

88 Beckett Erin BC 361 93,1 454,1 1
10 Christensen Shvawn ON 361 88,7 449,7 2
8 Caine Sarah AB 359 84,8 443,8 3

43 Le Sieur Audrey-Anne QC 355 88,7 443,7 4
32 King Christine SK 347 90,9 437,9 5
7 Caine Emily AB 348 88,9 436,9 6

55 Parker Ashley ON 335 91,1 426,1 7
57 Robertson Kathryn ON 354 0,0 354,0 8

2010-09-15 7/24Mise à jour: 20:392010-09-15 7/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

2010-09-15 8/24Mise à jour: 20:392010-09-15 8/24Mise à jour: 20:39

26 Hung Michael 509 509 0 13

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Expert homme / Class : Expert Men
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

24 Hicks Glenn NS 550 550,0 1
80 Berta John BC 549 549,0 2
49 Markewycz Alan AB 549 549,0 3
40 Lavigne Grant SK 545 545,0 4
3 Barbeau Daniel QC 539 539,0 5
69 Tousignant Philippe QC 537 537,0 6
61 Sorensen Soren ON 537 537,0 7
37 Lagroix Brian ON 532 532,0 8
78 Kardar Sunil ON 530 530,0 9
66 Tessier Jacques QC 530 530,0 10
83 Tibbetts Steve NB 530 530,0 11
77 Koksal Akin ALB 529 529,0 12
26 Hung Michael ON 509ON 509,0 13,  
68 Todman Steve ON 506 506,0 14
67 Todman Jim ON 499 499,0 15

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Expert femme / Class : Expert Women
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

65 Szyszkowski Violetta ON 378 94,9 472,9 1
6 Boulay Pat ON 369 93,2 462,2 2

19 Gustafson Elizabeth AB 372 89,1 461,1 3
35 Kranenburg Lori ON 360 360,0 4
63 Sych Marzena ON 357 357,0 5
16 Gullemette Anny QC 349 349,0 6

2010-09-15 9/24Mise à jour: 20:392010-09-15 9/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Élite homme / Class: Sharpshooter Men
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

23 Hicks Donald NS 539 539,0 1
62 Staniek Shane ON 522 522,0 2
60 Smith Eric QC 514 514,0 3
18 Gutiérrez Lopez José QC 488 488,0 4

2010-09-15 10/24Mise à jour: 20:392010-09-15 10/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec
Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe : Élite femme / Class: Sharpshooter Women
# Comp. Nom du compétiteur Prov. 1er naleFi

MatchComp # Competitor Name Prov. 1st Finals Position

42 Lavigne Suelynn SK 325 325,0 1

2010-09-15 11/24Mise à jour: 20:392010-09-15 11/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

P
P

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe :  Franc-tireur homme / Class: Marksman Men
# Comp. Nom du compétiteur rov. 1er Finale
Comp # Competitor Name Classifica rov. 1st Finals PositionMatch

64 Szyszkowski Mariusz F.T-H ON 480 480,0 1
56 Rajotte René F.T-H QC 467 467,0 2

2010-09-15 12/24Mise à jour: 20:392010-09-15 12/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe Vétéran homme / Class: Veteran Men
# Comp. Nom du comp rétiteu Prov. 1er Finale
Comp # Competitor N eam Prov. 1st Finals PositionMatch

30 Thériault Jean-Claude QC 511 511,0 1
12 Eagles Bill BC 465 465,0 2
75 Zaman Kazi Shafique QC 460 460,0 3
59 Slack Pete USA 391 391,0 4
81 Krantz Patrick SK 0 0,0 5
36 Krautz Stuart SK 0 0,0 6

2010-09-15 13/24Mise à jour: 20:392010-09-15 13/24Mise à jour: 20:39

fqt
Tampon 



                 

Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec
Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe Vétéran femme / Class: Veteran Women
# Comp. Nom du compétiteur Prov. 1er naleFi

MatchComp # Competitor Name Prov. 1st Finals Position

20 Hagopian-Slack Margaret USA 330 330,0 1
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Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

P
P

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

Classe Handicapé homme / Class: Disabled Men
# Comp. Nom du com rpétiteu rov. 1er Finale

MatchComp # Competitor N eam rov. 1st Finals Position

79 Haynes Patrick ON 530 93,2 623,2 1
82 Ohlman Glenn MA 498 83,8 581,8 2
51 Morel Peter J ON 475 82,7 557,7 3
15 Gavillucci Angelo ON 464 77,6 541,6 4
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Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec
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80 Berta John Ex BC 549 13

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

RÉSULTATS DU MATCH  /  MATCH SUMMARY

Toutes les classes Hommes Essais/ Trials All Class Mens

# Comp. Nom du compétiteur Prov. 1er 2e Finale
Comp # Competitor Name Classification Prov. 1st 2nd Finals Match Position

11 Dipilla Oscar M-H QC 569 561 96,7 1 226,7 1
54 Ouellette Sylvain M-H QC 563 566 95,7 1 224,7 2
28 Hynes Mark M-H NB 565 561 95,4 1 221,4 3
74 Wills Stan M-H AB 564 554 98,1 1 216,1 4
58 Sandall Jim M-H QC 560 557 98,1 1 215,1 5
52 Movshovich Yuri M-H ON 561 558 96,1 1 215,1 6
21 Harding Allan M-H BC 560 552 94,7 1 206,7 7
27 Huot Jean-Pierre M-H QC 556 559 91,6 1 206,6 8
73 Ward Ryan J-H ON 542 558 92,8 1 192,8 9
2 Akow Jordan J-H ON 526 552 92,5 1 170,5 10

44 Le Sieur Francis J-H QC 541 532 94,8 1 167,8 11
45 Lee Edmond M-H BC 552 559 1 111,0 12
80 Berta John Ex-HH BC 549 551551 1 100,0 131 100,0 
25 Houde Ronald M-H QC 539 553 1 092,0 14
40 Lavigne Grant Ex-H SK 545 543 1 088,0 15
49 Markewycz Alan Ex-H AB 549 537 1 086,0 16
53 Olsen Jesse M-H SK 542 542 1 084,0 17
68 Igorov Metodi M-H QC 544 539 1 083,0 18
69 Tousignant Philippe Ex-H QC 537 540 1 077,0 19
61 Sorensen Soren Ex-H ON 537 534 1 071,0 20
62 Staniek Shane T.E-H ON 522 533 1 055,0 21
24 Hicks Glenn Ex-H NS 550 503 1 053,0 22
51 Morel Peter J D-H ON 475 492 82,7 1 049,7 23
67 Todman Jim Ex-H ON 499 524 1 023,0 24
26 Hung Michael Ex-H ON 509 511 1 020,0 25
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Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec

2010-09-15 17/24Mise à jour: 20:392010-09-15 17/24Mise à jour: 20:39

56 Rajotte René -H 467 467 0 44

15 Gavillucci Angelo D-H ON 464 458 77,6 999,6 26
79 Haynes Patrick D-H ON 530 0 93,2 623,2 27
82 Ohlman Glenn D-H MA 498 83,8 581,8 28
1 Arseault Sébastien J-H QC 486 87,2 573,2 29

85 Maly Stephen M-H NS 547 547,0 30
3 Barbeau Daniel Ex-H QC 539 539,0 31

23 Hicks Donald T.E-H NS 539 539,0 32
34 Koziak Igor M-H ON 533 533,0 33
37 Lagroix Brian Ex-H ON 532 532,0 34
78 Kardar Sunil Ex-H ON 530 530,0 35
66 Tessier Jacques Ex-H QC 530 530,0 36
83 Tibbetts Steve Ex-H NB 530 530,0 37
77 Koksal Akin Ex-H ALB 529 529,0 38
60 Smith Eric T.E-H QC 514 514,0 39
30 Thériault Jean-Claude V-H QC 511 511,0 40
68 Todman Steve Ex-H ON 506 506,0 41
18 Gutiérrez Lopez José T.E-H QC 488 488,0 42
64 Szyszkowski Mariusz F.T-H ON 480 480,0 43
56 Rajotte René F T-HF.T QC 467QC 467 0 44,  
12 Eagles Bill V-H BC 465 465,0 45
75 Zaman Kazi Shafique V-H QC 460 460,0 46
59 Slack Pete V-H USA 391 391,0 47
81 Krantz Patrick V-H SK 0 0 0,0 48
36 Krautz Stuart V-H SK 0 0 0,0 49
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Championnat Canadien de tir au Pistolet 2010
Canadian National Pistol Championship 2010

Granby, Québec
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7 Caine AB 348 351 13

Pistolet à air 10 m / 10 m Air Pistol

RÉSULTATS DU MATCH  /  MATCH SUMMARY

Toutes les classes Femmes Essais / Trials All Class Women

# Comp. Nom du compétiteur Prov. 1er 2e Finale
Comp # Competitor Name Classification Prov. 1st 2nd Finals Match Position

22 Hare Lynda M-F AB 383 374 96,2 853,2 1
47 Ludwing Dorothy M-F BC 376 374 95,8 845,8 2
71 Wachowich Lea M-F AB 368 379 98,0 845,0 3
65 Szyszkowski Violetta Ex-F ON 378 368 94,9 840,9 4
9 Chao Avianna M-F ON 366 369 94,4 829,4 5

70 Vasileva Yanka M-F QC 365 367 96,6 828,6 6
6 Boulay Pat Ex-F ON 369 362 93,2 824,2 7

19 Gustafson Elizabeth Ex-F AB 372 359 89,1 820,1 8
88 Beckett Erin J-F BC 361 358 93,1 812,1 9
32 King Christine J-F SK 347 368 90,9 805,9 10
10 Christensen Shvawn J-F ON 361 349 88,7 798,7 11
43 Le Sieur Audrey-Anne J-F QC 355 350 88,7 793,7 12
7 Caine EmilyEmily J-FJ F AB 348 351 88,9 787,9 1388,9 787,9 
8 Caine Sarah J-F AB 359 344 84,8 787,8 14

55 Parker Ashley J-F ON 335 333 91,1 759,1 15
16 Gullemette Anny Ex-F QC 349 362 711,0 16
63 Sych Marzena Ex-F ON 357 353 710,0 17
35 Kranenburg Lori Ex-F ON 360 342 702,0 18
42 Lavigne Suelynn T.E-F SK 325 340 665,0 19
48 Marin Violaine M-F QC 357 357,0 20
57 Robertson Kathryn J-F ON 354 0,0 354,0 21
20 Hagopian-Slack Margaret V-F USA 330 330,0 22

fqt
Tampon 



CANADIAN NATIONAL PISTOL ISSF 
CHAMPIONSHIP 2010

GRANBY QUÉBEC 

1 2010-09-17

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M PISTOL WOMEN - OPEN

CLASSIFICATION SCORE

1673
71 Lea Wachowich Expert 574
22 Lynda Hare Marksmen 561
47 Dorothy Ludwig Expert 538

CLASSIFICATION SCORE
1575

6 Pat Boulay Expert 554
35 Lori Kranenburg Marksmen 541
42 Suelynn Lavigne Sharpshooter 480

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M PISTOL WOMEN - JUNIOR SENIOR
CLASSIFICATION SCORE

1038
19 Elizabeth Gustafson Marksmen 548

7 Emily Caine Junior 490

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M PISTOL WOMEN - JUNIOR JUNIOR
CLASSIFICATION SCORE

1009
8 Sarah Caine Junior 519
7 Emily Caine Junior 490

CLASSIFICATION SCORE

CLASSIFICATION SCORE

CLASSIFICATION SCORE

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

WILD ROSES

ABC'S

CF CISM

WILD ROSES 2



CANADIAN NATIONAL PISTOL ISSF 
CHAMPIONSHIP 2010

GRANBY QUÉBEC 

2 2010-09-17

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 50M PISTOL MEN - CLOSED

CLASSIFICATION SCORE
1506

Harding Marksmen 522
45 Edmond Lee Marksmen 514
80 John Berta Marksmen 470

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 50M PISTOL MEN - OPEN
CLASSIFICATION SCORE

1556
27 Jean-Pierre Huot Master 527
54 Sylvain Ouellet Master 516
11 Oscar Di Pilla Master 513

CLASSIFICATION SCORE
1545

28 Mark Hynes Expert 528
52 Yuri Movshovich Master 513
25 Ronald Houde Marksmen 504

CLASSIFICATION SCORE
1499

85 Stephen Maly Expert 516
24 Glenn Hicks Marksmen 501
23 Donald Hicks Sharpshooter 482

CLASSIFICATION SCORE
1497

74 Stan Wills Master 521
49 Alan Markewicz Expert 513
77 Akin Koksal Master 463

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

BC GAS HOLES

QUÉBEC FREE SPIRIT

THE RUSSIAN GUNS

NOVA SCOTIA

COMPETITOR NAME
ALBERTA DOGS

21



CANADIAN NATIONAL PISTOL ISSF 
CHAMPIONSHIP 2010

GRANBY QUÉBEC 

3 2010-09-17

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M RAPID FIRE MEN - OPEN

CLASSIFICATION SCORE
1 947,10

74 Wills Stan Master 715,4
49 Alan Markewicz Expert 714,7
77 Akin Koksal Elite 517

CLASSIFICATION SCORE
1 986,00

29 Métodi Igorov Master 749,2
58 Jim Sandall Master 726,8
54 Sylvain Ouellet Expert 510

CLASSIFICATION SCORE

CLASSIFICATION SCORE

CLASSIFICATION SCORE

CLASSIFICATION SCORE

COMPETITOR NAME

THE GIRLS

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

ALBERTA DOGS
COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME



CANADIAN NATIONAL PISTOL ISSF 
CHAMPIONSHIP 2010

GRANBY QUÉBEC 

4 2010-09-17

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M STANDARD MEN - OPEN
CLASSIFICATION SCORE

1 605,00
74 Stan Wills Master 551
49 Alan Markewicz Expert 543
77 akin Koksal Expert 511

CLASSIFICATION SCORE

1 550,00
74 Grant Lavigne Expert 534
49 Harvey Lavigne Sharpshooter 505
33 Gordon King Expert 511

CANADIAN CHAMPIONSHIP TEAM RESULTS : 25M CENTER FIRE MEN - OPEN
CLASSIFICATION SCORE

1 662,00
74 Stan Wills Master 569
49 Alain Markewycz Master 551
77 Akin Koksal Sharpshooter 542

CLASSIFICATION SCORE

1 654,00
58 Jim Sandall Expert 575
29 Métodi Igorov Master 555
54 Sylvain Ouellet Master 524

CLASSIFICATION SCORE

1 526,00
85 Stephen Maly Expert 552
23 Donald Hicks Sharpshooter 505
24 Glenn Hicks Master 469

CLASSIFICATION SCORE

1 340,00
41 Harvey Lavigne Expert 520
33 Gordon king Sharpshooter 513
40 Grant Lavigne Expert 307

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

COMPETITOR NAME

ALBERTA DOGS

SK STUBBLE JUMPERS

ALBERTA DOGS

THE GIRLS

NOVA SCOTIA

SK STUBBLE JUMPERS
COMPETITOR NAME
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